- ۳- جامی، عبدالرحمن ابن احمد، (۱۳۹۴)، نفحات الانس من حضرات القدس، چاپ هفتم، تهران، نشر سخن.
- ۴- جوزی، ابوالفرج بن جوزی، (۱۳۹۳)، تلبیس ابلیس، مترجم: علیرضا ذکاوتی قرآگزلو، تهران، مرکز نشر دانشگاهی.
- ۵- حر عاملی، محمد بن حسن، (۱۳۶۴)، وسایل الشیععه، ترجمه: علی صحت، تهران، نشر ناس.
- ۶- الخطیب البغدادی، امام الحافظ ابی بکر احمد بن علی بن ثابت، (۱۴۲۲هـ. ۲۰۰۱م)، تاریخ مدینه السلام و أخبار محدثیها و ذکر قطنها العلماء من غیر اهلها و واردیها، لبنان، دار الغرب الاسلامی.
- ۷- ری شهری، محمد محمدی، (۱۳۸۹)، میزان الحکمه، مترجم: حمید رضا شیخی، قم، موسسه علمی و فرهنگی دارالحدیث.
- ۸- شیخ صدوق، ابی جعفر محمد بن علی بن الحسین بابویه القمی، (۱۴۰۶هـ. ۱۹۸۶م)، من لا یحضره الفقیه، تصحیح و تعلیق: علامه الشیخ حسین علمی، بیروت، موسسه الأعلمی للمطبوعات.
- ۹- طباطبائی، محمد حسین، (۱۳۷۴)، ترجمه تفسیر المیزان، ترجمه: محمد باقر موسوی همدانی، قم، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم دفتر انتشارات اسلامی.
- ۱۰- طوسی، محمد بن حسن، (۱۴۱۴هـ). الأملی، قم، ناشر دار الثقافه.